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منهاى پایتخت

خطیب جمعه تهران:
دشمن شادکن ها نباید

 وارد مجلس خبرگان شوند
ایسنا: حجت الاسلام صدیقی، خطیب نماز  �

جمعه این هفته تهران، گفت: انتخابات یک فرصت 
است، اما در همین فرصت نیز باید متوجه مسئله 
نفوذ باشیم تا نکند خدای نکرده مجلسی بر سر 
کار آید که بیانیه آمریکایی در آن خوانده شود. او 
افزود: انتخابات یک فرصت است. در کشورمان 
برگزاری انتخابات و شرکت در آن تضمین جمهوری 
اسلامی و تضمین بقای مردم سالاری و همچنین 
پشتوانه ملی حکومت است. نه تنها حضور مردم 
آبروی نظام، بلکه نشان دهنده فرهنگ و رشد آنان 
است. او ادامه داد: باید از فرصت انتخابات که هم 
حق و هم وظیفه و تکلیف است استفاده کرد. مردم 
ما مثل گذشته برای حفظ آبروی نظام به شهدای 
انقلاب و رهبرمان لبیک می گویند و انتخابات 
پرشوری را رقم می زنند. خطیب نماز جمعه این 
هفته تهران با اشاره به مسئله نفوذ در انتخابات 
گفت: نکند خدای ناخواسته شاهد مجلسی باشیم 
که بیانیه آمریکایی در آن خوانده شود یا مجلس 
خبرگان مان محل زورآزمایی این گروه و آن گروه 
شود. مجلس خبرگان سنگر انقلاب و ولایت است، 
پشتوانه نظام و چشم بینای رهبری است. خبرگان 
ما مسائل مهم را به رهبری منتقل می کند. نباید 
کسانی حتی به تعداد کم وارد این مجلس شوند 
که باری برای نظام و دشمن شادکن باشند. او تصریح 
کرد: با اینکه شورای نگهبان صلاحیت عده ای را 
احراز کرده است، اما تکلیف مان، هم درباره مجلس 
شورای اسلامی و هم درباره مجلس خبرگان تمام 
نشده است. باید چشمان مان را باز کنیم و از گذشته 
عبرت بگیریم. مردم بصیر و ولایت مدار ما که ۹ دی 
را رقم می زنند، حساس تر از گذشته به فهرست ها و 
مبدأ ارائه فهرست ها توجه کنند. ان شاءاالله فهرست 
انتخابی مردم از یک منبع غنی و اسلامی تشکیل 
شده است. او همچنین گفت: ما در موضع قدرت 
بودیم که آمدند و با ما مذاکره کردند. آنها فکر 
نمی کردند جوانان جهادی و حزب اللهی بتوانند به 
غنی سازی ۲۰ درصد برسند و رآکتورهای هسته ای 
مثل رآکتور هسته ای تهران را خودشان بگردانند 
و ۱۹ هزار سانتریفیوژ داشته باشند. در واقع آنها با 
ترسشان آمدند و با ما مذاکره کردند؛ آن هم با وجود 
رهبر مقاومی که هیچ گاه باج نداده و عقب نشینی 

نکرده است.
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دیدار وزیر کشور با مراجع در قم
پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور: وزیر کشور با  �

حضور در شهر مقدس قم، با مراجع عظام تقلید 
دیدار و به تشریح آخرین شرایط امنیتی، اقتصادی، 
تحولات منطقه ای و روند برگزاری انتخابات 
مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی 
پرداخت. رحمانی فضلی، وزیر کشور که پنجشنبه 
وارد شهر مقدس قم شده است، با آیات عظام 
صافی گلپایگانی، موسوی اردبیلی، نوری همدانی، 
وحید خراسانی، جعفر سبحانی و علوی گرگانی 
دیدار و گفت وگو کرد. تشریح آخرین وضعیت و 
شرایط امنیتی، شرایط اقتصادی پیش روی کشور 
پس از برجام و لغو تحریم ها، آخرین تحولات 
منطقه، ارائه گزارش از روند اقدامات وزارت کشور 
برای برگزاری دو انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
و مجلس شورای اسلامی و درخواست از مراجع 
عظام جهت دعوت از اقشار مختلف مردم برای 
حضور گسترده و باشکوه در انتخابات های پیش رو، 
از جمله مهم ترین محورهای سخنان وزیر کشور در 

این دیدارها بود.

رئیس انجمن موبدان ایران:
 کار دین، انسان سازی است

رئیس  � خورشیدیان،  اردشیر  اصفهان:  ایرنا؛ 
انجمن موبدان زرتشتیان ایران، گفت: حقیقت و 
کار دین، انسان سازی است و وجدان سازی از راه 
خردورزی صورت می گیرد. او در هفتمین همایش 
بین المللی ادیان توحیدی در هتل آسمان اصفهان 
افزود: کار دین این نیست که انسان ها را از هم 
دور کند. او با اشاره به سه راه «حقیقت، طریقت 
و شریعت» افزود: بیشتر اختلاف ها بر سر راه های 
«طریقت» و «شریعت» است و در راه «حقیقت» که 
همانا خداوند است، هیچ اختلافی بین ادیان وجود 
ندارد. او اظهار اطمینان کرد اگر ادیان نشست های 
تخصصی تر با هم داشته باشند، می  توانند مبانی 
مشترک کاری پیدا کنند. رئیس انجمن موبدان ایران 
افزود: افتخار می  کنیم در جمهوری اسلامی ایران 
زندگی می  کنیم و در قانون اساسی این کشور، ادیان 
توحیدی را به رسمیت می شناسند و حقوق آنها 
را جزء وظایف حکومت گذاشته اند. خورشیدیان 
با تأکید بر ضرورت همدلی و هم زبانی در جامعه 
گفت: باید با خرد دانا و وجدان بیدار در جامعه از 

آنچه خدا آفریده است، صیانت کنیم.

کنگره حزب مردم سالاری با حضور چهره های 
اصلاح طلب و نیز سخنرانی علی مطهری و 
محمدرضا عارف برگزار شد. کنگره ای که موضوع 
رد صلاحیت ها و گلایه ها از آن تقریبا وجه غالب 
سخنرانی ها بود. بااین حال همه میهمانان از 
جمله عارف به عنوان رئیس شوراي سیاست گذاري 
اصلاح طلبان، بر حضور در انتخابات با همین شرایط 

تأکید کردند.
الگوی مشخصی داریم و انتظار داریم دقیقا همان 

دنبال شود
عارف در سخنرانی خود گفت انقلاب ما حاصل 
مجاهدت همه بزرگان این انقلاب و مردم بوده و این 
جفاست که برخی بزرگان را به دلیل اختلاف سلیقه 

کنار بگذاریم.
به گزارش ایلنا، رئیس شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان، گفت: بزرگ ترین خطری که انقلاب را 
تهدید می کند، رویارویی یاران انقلاب است که باید 
تلاش کنیم اختلاف سلیقه ها به نقاط شکاف بین 

یاران تبدیل نشود.
عارف با اشاره به اینکه در آستانه بزرگ ترین 
رویداد سیاسی کشور در سال ۹۴؛ یعنی انتخابات 
هفتم اسفند هستیم، گفت: باید با تمام توان حاضر 
شویم و نشان دهیم که نه خودمان مأیوس می شویم 
و نه اجازه می دهیم کسی مردم را ناامید کند. باید 

مردم به آینده ای روشن امیدوار باشند.
عارف گفت: اگر می خواستیم براساس منافع 
حزبی و جناحی عمل کنیم، شاید باید در بعضی 
موارد رفتار دیگری پیش می گرفتیم، اما ترجیح 
منافع ملی برای ما یک اصل است. حفظ انسجام 
و وحدت و پرهیز از هرگونه حرکتی که شکاف و 
اختلاف را در جبهه اصلاحات نشان دهد، در اصل 
کار ما قرار دارد.او افزود: این آخرین انتخاباتی نیست 
که برگزار می کنیم، در خرداد ۹۶ انتخابات مهم 
دیگری داریم که باید بعد از انتخابات ۹۴ مقدمات 

کارها و راهبردهای آن را پیگیری کنیم.
او تأکید کرد: وضعیت اقتصادی کشور را درک 
می کنیم و می دانیم دولت در چه شرایطی روی کار 
آمده و اکنون در چه شرایطی می خواهد کشور را 
اداره کند و بودجه ۹۵ را ببندد. اگر مجلسی مقتدر 
و همراه با دولت روی کار بیاید، می توانیم به بهبود 
در شرایط معیشتی مردم امیدوار باشیم. ما الگوی 
مشخصی داریم و انتظار داریم دقیقا همان دنبال 

شود.

۱۶ و ۱۷ بهمن فهرست را اعلام می کنیم
عارف در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال 
که فهرست اصلاح طلبان چه زمانی اعلام می شود، 
گفت: منتظر هستیم که بسیاری از عزیزانمان به 
صحنه انتخابات بازگردند و سعی می کنیم ۱۶ و ۱۷ 

بهمن فهرست را اعلام کنیم.
او در پاسخ به  این سؤال، مبنی بر اینکه چه 
رایزنی هایی برای تأیید صلاحیت اصلاح طلبان 
صورت گرفته است، گفت: رایزنی هایی برای تأیید 
صلاحیت افراد انجام شده و با برخی از بزرگان و 
عزیزان جلساتی داشته ایم و امیدواریم به نتایج 
خوبی برسیم. او گفت: ما در هر شرایطی در 
انتخابات مشارکت حداکثری خواهیم داشت و 

فهرست می دهیم.
عارف در پاسخ به این سؤال مبنی بر اینکه 
برخی از رسانه های اصولگرا می گویند اصلاح طلبان 
می خواهند فتنه ایجاد کنند، واکنش شما چیست، 
گفت: طرح این مسائل خود زمینه ساز فتنه است، ما 
تحت تأثیر این اراجیف قرار نمی گیریم و در چارچوب 

نظام و با آرامش کار را دنبال می کنیم.
عارف در پاسخ به این سؤال که آیا شورای عالی 
سیاست گذاری تعطیل شده است، بیان کرد: 
من این مسئله را تکذیب می کنم، شورای عالی 
سیاست گذاری و کمیته های آن به طور جدی در حال 

فعالیت هستند.
او درباره رد صلاحیت سیدحسن خمینی هم 
عنوان کرد: سیدحسن  آقای خمینی رد صلاحیت 

نشده اند، بلکه عدم احراز متوجه ایشان شده که 
البته ظاهرا به دلیل شرکت نکردن در آزمون است، 
بااین حال صلاحیت سیدحسن خمینی محرز است و 
باید بدانیم که ایشان از سرمایه های ارزشمند انقلاب 
و کشور هستند و ما امیدواریم هرچه زودتر به صحنه 

انتخابات بازگردند.
مطهری: اگر اصلاح طلبان انتخابات را تحریم 

نمی کردند ما مجلس بهتری داشتیم
علی مطهری هم در این کنگره، با اشاره به 
حضورش در مجالس هشتم و نهم، گفت: من وقتی 
مجلس هشتم و مجلس نهم را با یکدیگر مقایسه 
می کنم می بینم که مجلس هشتم قوی تر بود و 
نمایندگان خوش فکرتری داشت که می توانستیم 
با آنها همفکری و درددل کنیم، اما این تعداد در 
مجلس نهم به کمتر از ۱۰ نفر رسیده است. مطهری 
با بیان اینکه اگر اصلاح طلبان انتخابات را تحریم 
نمی کردند، ما مجلس بهتری داشتیم، گفت: حتی 
اگر رد صلاحیت ها باقی باشد، افرادی هستند که با 
حضور آنها، با همت مردم می توان مجلس بهتری 
را شکل داد و شاید سیاست طرف مقابل هم کاهش 
مشارکت مردمی باشد، اما باید دانست چون این 
انتخابات، انتخابات مجلس است، حدی از اطمینان 
وجود دارد که مردم در آن شرکت می کنند به ویژه 
در شهرستان ها که به دلیل مسائل قومی و طایفه ای 
سهم مشارکت مردمی افزایش می یابد، بنابراین 
اگر در شهرهای بزرگ هم تحریم صورت بگیرد، باز 

مشارکت در این انتخابات پذیرفتنی خواهد بود.

با وجود رد صلاحیت، مردم را به حضور در 
انتخابات دعوت می کنم

او افزود: اگر اعتراضم به رد صلاحیت منجر به 
تأیید بشود یا نشود، من افراد را همچنان به حضور در 
انتخابات دعوت می کنم. انتخابات مجلس خبرگان 
هم انتخابات بسیار مهمی است و باید دانست که 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ بستگی زیادی به 
این انتخابات دارد. به گزارش ایلنا، این فعال سیاسی 
یادآور شد: نصیحت من به دوستانی که سیاست 
حذف را در پیش  گرفته اند این است که به قول شهید 
مطهری تحمیل وکیل ولو صالح باعث می شود 
جامعه و مردم به رشد دست نیابند؛ به عبارت دیگر 
این کار منجر به تقویت جامعه نمی شود. جامعه 
هرچقدر هم اشتباه کند باید به خواست آنها تمکین 
کرد و آنها را آزاد گذاشت. مطهری با بیان اینکه اگر 
کاندیدایی فساد مالی، اخلاقی و سیاسی ندارد باید 
تأیید صلاحیت شود، گفت: عدم احراز و ردصلاحیت 
را باید به مردم واگذار کنیم و این گونه نباید باشد 
که ۸۰ درصد کار توسط یک نهاد و مرجع صورت 
بگیرد و ۲۰ درصد کار را مردم انجام دهند. او اضافه 
کرد: البته باید دانست که اصلاح امور از طریق روال 
قانونی صورت بگیرد و انحراف ها و آسیب هایی که 
متوجه انقلاب است و خلاف قانون اساسی هم 

هستند، باید اصلاح شوند.
کسی حق ندارد فرد یا جناحی را از قطار نظام 

پیاده کند
حجت الاسلام رسول منتجب نیا، قائم مقام 
حزب اعتماد ملی هم در این کنگره با اشاره به 
ردصلاحیت ها یادآور شد: اگر روزی مانند امروز 
جمعی را از حضور در صحنه محروم کنیم، این 
مسئله بیشترین خدشه را به انقلاب می زند و کسی 
که این کار را می کند، نمی تواند شعار حفظ نظام 
را بدهد و درواقع این کار تضعیف نظام است و نه 

تقویت نظام.
کواکبیان: فهرست ۲۹۰ نفره می دهیم

مصطفی کواکبیان در چهاردهمین کنگره حزب 
مردم سالاری با تأکید بر اینکه «ردصلاحیت ها نباید 
مانع از حضور در انتخابات شود» ادامه داد:  اگر 
می خواستیم خاموش بمانیم در طول این چند سال 
ساکت می ماندیم. امیدواریم تا ۱۶ بهمن وضعیت 
بهتر شود و دوستان نیز قول هایی دادند. باز هم اگر 
وضعیت به همین منوال باشد فهرست ۲۹۰ نفره ای 

را برای سراسر کشور ارائه خواهیم داد.

گلایه از رد صلاحیت ها در کنگره مردم سالاری

اعلام فهرست اصلاح طلبان تا ۱۷ بهمن

لنا
، ای

یی
ضرا

ا خ
رض
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س: 
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در تمامى نظرسنجى ها...!زیباترین رستوران تهران   در تمامى نظرسنجى ها...!زیباترین رستوران تهران  
چه فاکتورهایی برای اینکه به یک ر ستوران بروید 

مورد نیاز است؟
 غذای با کیفیت؟ �
 تناسب کیفیت با قیمت غذا؟ �
 محیط زیبا؟ �
 جای دنج؟ �
 موزیک مناسب؟ �
 جای پارک؟ �
 دسترسی آسان؟ �

خودمان را به شما معرفی می کنیم(سیمونی) 
امتحانش با شما....!

با چندین سال تجربه در صنعت غذایی و شرکت در 
نظر سنجی ها توانستیم جایی را فراهم کنیم که شما 
با هر نوع ذائقه ، هر سطح مالی و هر رنج سنی به ما 
مراجعه کنید و بتوانیم از پس رضایتمندی شما برآییم.

البته رستوران ما منوی فرنگی دارد(گریل، دریایی، 
پاستا، پیتزا) نگران نباشید...!

ما منوی سیمونی را طوری طراحی کردیم 
که علاوه بر پخت غذا با استانداردهای جهانی، 
ذائقه  مردم خودمون رو هم در نظر گرفتیم. 

باز هم نگران نباشید...!
از طرفی غذاهایی هم داریم که خاص و 
شکیله و بعضی از آنها برای اولین بار در ایران سرو 

می شود.
آیا فضا به اندازه غذا اهمیت دارد؟

شک نکنید...!
علاوه بر اینکه به زیبایی رستوران اهمیت ویژه ای 

دادیم از علم روانشناسی غافل نشدیم...!
به طور مثال فاصله بین میزها رعایت شده و 
بعضی شان را شکل اتاقک های امنی طراحی و از 
ترکیب رنگی استفاده کرده ایم که آزار دهنده نیست و 

موجب آرامش شما می شود.
خوبتان  خاطرات  از  بخشی  شما  اجازه  با 

می شویم...!
از  سورپرایزها  و  سالگردها  تولدها،  برگزاری 
برنامه های اصلی ماست.فقط کافیست چند روز قبل 

از طریق  رزرو تلفنی با ما تماس بگیرید۸۸۳۴۳۴۳۶
در ضمن شما به راحتی می توانید از سیمونی برای 

قرارهای دونفره، جمعی دوستانه و شاد، قرارهای 
مهم کاری، میهمان های خارجی و جمع محترم 
خانوادگی تان استفاده کنید.قطعا با برخورد گرم و 
صمیمانه میزبانان آموزش دیده ، اوقات شادی خواهید 

داشت.
تخفیف ها و پروموشن های ما:

روز دانشجو به دانشجویان عزیز۲۰درصد 
تخفیف داده می شود.

روزهای شنبه و یکشنبه به هموطنان عزیز 
ارامنه و مسیحی ۲۰ درصد تخفیف داده 

می شود.
روزهای شنبه تا سه شنبه ظهر به میزهایی که 
فقط بانوان محترم باشند ۲۰ درصد تخفیف 

داده می شود.
تخفیف ۲۰درصدی برای اعضای محترم اینستاگرام.

صفحه  طریق  از  سیمونی  رستوران 
و  برگزاری  نحوه  خود  اینستاگرام 
اعلام  را  خود  اعضای  تخفیف  چگونگی 

می کند. 
به زودی رستوران سیمونی به مشتریان 
وفادار و دائمی خود کارت های هدیه و 

کارت های اعتباری طلایی اهدا خواهد کرد.
ضمنا جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

۸۸۳۴۳۴۳۶ تماس حاصل کنید.
جشن های سالیانه در  رستوران سیمونی

به مناسبت های مختلف در تاریخ های زیر رستوران 
برنامه های ویژه ای برای شما عزیزان تدارک دیده که 
می توان در کنار شما عزیزان اوقات به یادماندنی رقم 

زد.
با انواع سورپرایزهاي ویژه در خدمت شما هستیم.
جهت هماهنگی و رزرو با ۸۸۳۴۳۴۳۶ تماس بگیرید.

 عید فطر(ظهر و شب) �
عید قربان تا غدیر(یک هفته هر شب مراسم ویژه) �
هالوین(در دو سانس ۷تا ۹ و ۹ تا۱۲ شب مراسم  �

ویژه جشن هالوین برگزار می شود)
یلدا(در دو سانس ۷تا ۹ و ۹ تا۱۲  شب مراسم ویژه  �

جشن در شب یلدا برگزار می شود)
کریسمس(در دو سانس ۷تا ۹ و ۹ تا۱۲  شب مراسم  �

ویژه جشن در شب کریسمس برگزار می شود)
ژانویه(در دو سانس ۷تا ۹ و ۹ تا ۱۲ شب مراسم  �

ویژه جشن در شب ژانویه(سال نو میلادی)  برگزار 
می شود)

ولنتاین(در دو سانس ۷تا ۹ و ۹ تا ۱۲ شب مراسم  �
ویژه برگزار می شود)

سپندارمزگان(بدون سانس)  �
عید نوروز(تمامی عید نوروز هر شب با برنامه های 

ویژه میزبان شما عزیزان هستیم)
آدرس:خیابان مفتح- کوچه بخشي موقر- شماره ۱۴

تلفن:۸۸۳۴۳۴۳۶
instagram:simonirestaurant
telegram:@simonirestaurant


